
Godište IV. Tisno, 8. lipnja 2017. Broj 3.

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE TISNO

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

ISSN 1849-2703

I. OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE TISNO

 1.  KONAČNI REZULTATI IZBORA ZA 
OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE TISNO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2

 2.  KONAČNI REZULTATI IZBORA ZA 
ČLANOVE OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE TISNO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

II. MANDATNA KOMISIJA

 1. IZVJEŠĆE Mandatne komisije i verifikacija mandata članova Općinskog vijeća Općine Tisno  . . . . . . . . .  4

III. OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

49. RJEŠENJE o izboru Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
50.  ZAKLJUČAK o primanju na znanje Izvješća Mandatne komisije i verifikaciji 

mandata izabranih vijećnika i zamjenika vijećnika.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6
51. RJEŠENJE o izboru članova Odbora za izbor, imenovanja i razrješenja Općinskog vijeća Općine Tisno . . . .  6
52. RJEŠENJE o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Tisno .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7
53. RJEŠENJE o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Tisno .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7
54. RJEŠENJE o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Tisno .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7



Strana 2 Broj 3 8. lipnja 2017. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Na osnovi članaka 101. i 102. stavka 1. Zakona o lokalnim izborima (“Narodne novine”, broj 144/12 i 121/16, u 
daljnjem tekstu: Zakon) nakon provedenih lokalnih izbora 21. svibnja 2017., Općinsko izborno povjerenstvo Općine 
Tisno utvrdilo je i objavljuje

KONAČNE REZULTATE IZBORA ZA 
OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE TISNO

I. Od ukupno 3.027 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 1.879 birača, odnosno 62,07%, od čega je prema glasačkim listićima 
glasovalo 1.879 birača, odnosno 62,07%. Važećih listića bilo je 1.826, odnosno 97,18%. Nevažećih je bilo 53 listića, odnosno 2,82%.

II. Kandidatkinje/kandidati dobili su sljedeći broj glasova:

1. Kandidat: IVAN KLARIN
Zamjenik kandidata: MILJENKO MEŠTROV

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP

1.130 glasova 60,14%

2. Kandidatkinja: JELENA OBRATOV
Zamjenica kandidatkinje: MARINKA FRŽOP

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

696 glasova 37,04%

III. Na osnovi članka 94. stavka 1. i 2. Zakona,

za općinskog načelnika Općine Tisno izabran je
IVAN KLARIN,
a za zamjenika općinskog načelnika izabran je
MILJENKO MEŠTROV

KLASA:013-04/17-1580 
URBROJ:2182/05-02/17-02 
Tisno, 26. svibnja 2017.godine

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE TISNO 
PREDSJEDNICA: 

MIRJANA BELAMARIĆ, v. r.

I. 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE TISNO

1.

2.

Na osnovi članka 86. Zakona o lokalnim izborima (“Narodne novine”, broj 144/12 i 121/16, u daljnjem tekstu: Za-
kon), nakon provedenih lokalnih izbora 21. svibnja 2017., Općinsko izborno povjerenstvo Općine Tisno utvrdilo je i 
objavljuje

KONAČNE REZULTATE IZBORA ZA 
ČLANOVE OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE TISNO

I. Od ukupno 3.027 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 1.877 birača, odnosno 62,01%, od čega je prema glasačkim 
listićima glasovalo 1.877 birača, odnosno 62,01%. Važećih listića bilo je 1.838, odnosno 97,92%. Nevažećih je bilo 39 listića, 
odnosno 2,08%.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 8. lipnja 2017. Broj 3 Strana 3

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP

Nositelj liste: IVAN KLARIN
843 glasa 45,86%

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

Nositeljica liste: JELENA OBRATOV
632 glasa 34,38%

3. ŽIVI ZID

Nositelj liste: LOVRE CRVELIN
148 glasova 8,05%

4. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS

Nositelj liste: BRANKO PAVLOV
113 glasova 6,14%

5. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA

Nositelj liste: ANTE MAGAZIN
102 glasa 5,54%

III. Na osnovi članka 84. stavka 1. Zakona, kandidacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta u općinskom vijeću su:
1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP

Nositelj liste: IVAN KLARIN
2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

Nositeljica liste: JELENA OBRATOV
3. ŽIVI ZID

Nositelj liste: LOVRE CRVELIN
4. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS

Nositelj liste: BRANKO PAVLOV
5. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA

Nositelj liste: ANTE MAGAZIN
IV. Na osnovi članka 84. stavka 2. i članka 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći broj mjesta u 

općinskom vijeću:
1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

dobila je 7  mjesta te su s te liste izabrani:
1. IVAN KLARIN
2. SILVIO ŠODA
3. PETAR JAKOVČEV
4. KARLO KLARIN
5. VELIMIR REŠKOV
6. LUKA HENJAK
7. MARIN MIKIN

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
dobila je 5  mjesta te su s te liste izabrani:
1. JELENA OBRATOV
2. DANIEL CRVELIN
3. LUKA JAKOVČEV
4. MARIO VODANOV
5. SVITLANA BERAK

3. ŽIVI ZID 
dobila je 1  mjesto te je s te liste izabran:
1. LOVRE CRVELIN

4. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
dobila je 0 mjesta te s te liste nije izabran niti jedan član.

5. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
dobila je 0  mjesta te s te liste nije izabran niti jedan član.

KLASA:013-04/17-1580 
URBROJ:2182/05-02/17-02 
Tisno, 26. svibnja 2017.godine

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE TISNO 
PREDSJEDNICA: 

MIRJANA BELAMARIĆ, v. r.



Strana 4 Broj 3 8. lipnja 2017. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Na temelju Konačnih rezultata izbora za članove Općinskog vijeća Općine Tisno, Općinskog izbornog povjeren-
stva Općine Tisno KLASA:013-04/71-1580, URBROJ:2182/05-02/17-02 od dan a26.svibnja 2017.godine i članka 37. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Tisno (Službeni glasnik Općine Tisno br.1/16) na 1. konstituirajućoj sjednici 
Općinskog vijeća Općine Tisno dana 08.lipnja 2017.godine Mandatna komisija podnosi slijedeće, 

IZVJEŠĆE 
Mandatne komisije i verifikacija mandata članova Općinskog vijeća Općine Tisno

I. Od ukupno 3.027 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 1.877 birača, odnosno 62,01%, od čega je prema glasačkim listićima 
glasovalo 1.877 birača, odnosno 62,01%. Važećih listića bilo je 1.838, odnosno 97,92%. Nevažećih je bilo 39 listića, odnosno 2,08%.

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:

1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP

Nositelj liste: IVAN KLARIN
843 glasa 

45,86%

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

Nositeljica liste: JELENA OBRATOV
632 glasa 

34,38%

3. ŽIVI ZID

Nositelj liste: LOVRE CRVELIN
148 glasova 

8,05%

4. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS

Nositelj liste: BRANKO PAVLOV
113 glasova 

6,14%

5. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA

Nositelj liste: ANTE MAGAZIN
102 glasa 

5,54%

III. Na osnovi članka 84. stavka 1. Zakona, kandidacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta u općinskom vijeću su:
1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP

Nositelj liste: IVAN KLARIN
2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

Nositeljica liste: JELENA OBRATOV
3. ŽIVI ZID

Nositelj liste: LOVRE CRVELIN
4. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS

Nositelj liste: BRANKO PAVLOV
5. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA

Nositelj liste: ANTE MAGAZIN
IV. Na osnovi članka 84. stavka 2. i članka 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći broj mjesta u 

općinskom vijeću:
1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

dobila je 7  mjesta te su s te liste izabrani:
1. IVAN KLARIN
2. SILVIO ŠODA
3. PETAR JAKOVČEV
4. KARLO KLARIN
5. VELIMIR REŠKOV
6. LUKA HENJAK
7. MARIN MIKIN

2.

II. 
MANDATNA KOMISIJA



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 8. lipnja 2017. Broj 3 Strana 5

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
dobila je 5  mjesta te su s te liste izabrani:
1. JELENA OBRATOV
2. DANIEL CRVELIN
3. LUKA JAKOVČEV
4. MARIO VODANOV
5. SVITLANA BERAK

3. ŽIVI ZID 
dobila je 1  mjesto te je s te liste izabran:
1. LOVRE CRVELIN

4. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
dobila je 0 mjesta te s te liste nije izabran niti jedan član.

5. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
dobila je 0  mjesta te s te liste nije izabran niti jedan član.

 V.  Utvrđuje se da zbog obnašanja nespojive dužnosti načelnika općine, Ivanu Klarinu temeljem, čl.90 st.4 Zakona 
o lokalnim izborima mandat miruje po sili zakona o čemu je isti obavijestio ovo vijeće. Politička stranka sa čije kan-
didacijske liste je izabran član kojem mandat miruje dostavila je ovom vijeću obavijest da ga zamjenjuje zamjenica 
Andrea Vlaić.

KLASA:023-05/17-01.V/02 
URBROJ:2182/05-01/17-01.V/02 
Tisno, 08.lipnja 2017.godine

Predsjednik Mandatne komisije: 
Luka Henjak, v. r.

III. 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

Na temelju članka 30. i 31. Statuta Općine Tisno (Služ-
beni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13) i član-
ka 28. i 37. Poslovnika  Općinskog vijeća Općine Tisno 
(Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/16) Općinsko vije-
će Općine Tisno na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 08.lipnja 2017.godine donosi, 

RJEŠENJE 
o izboru Mandatne komisije 

Općinskog vijeća Općine Tisno

Članak 1.

U  Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Tisno 
biraju se: 

49.
1. Luka Henjak, za predsjednika
2. Velimir Reškov, za člana
3. Luka Jakovčev, za člana 

Članak 2.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
viti će se u Službenom glasniku Općine Tisno. 

KLASA:  023- 05/17-01.V/01 
URBROJ:2182/05-01/17- 01.V/01 
U Tisnom, 08.lipnja 2017.godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 
Predsjedateljica:  

Edita Grubišić, dipl.iur., v. r.



Strana 6 Broj 3 8. lipnja 2017. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno (Službeni 
vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13) , Općinsko 
vijeće Općine Tisno na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici 
od 08.lipnja 2017.godine donosi 

ZAKLJUČAK 
o primanju na znanje Izvješća Mandatne 
komisije i verifikaciji mandata izabranih 

vijećnika i zamjenika vijećnika

Članak 1. 

Prima se na znanje Izvješće Mandatne komisije Op-
ćinskog vijeća Općine Tisno od dana 08.lipnja 2017.godi-
ne, o konačnim rezultatima izbora za članove Općinskog 
vijeća Općine Tisno provedenim dana 21.svibnja 2017.
godine te se verificiraju mandati izabranih vijećnika od-
nosno zamjenika vijećnika, kako slijedi:

 1. Silvio Šoda,
 2. Petar Jakovčev, 
 3. Karlo Klarin,
 4. Velimir Reškov,
 5. Luka Henjak,
 6. Marin Mikin,

 7. Andrea Vlaić,
 8. Jelena Obratov,
 9. Daniel Crvelin,
10. Luka Jakovčev,
11. Mario Vodanov,
12. Svitlana Berak,
13. Lovre Crvelin. 

Članak 2.

 Izvješće Mandatne komisije Općinskog vijeća Opći-
ne Tisno od dana 08.lipnja 2017.godine, čini sastavni dio 
ovog zaključka.

Članak 3.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA:023-05/17-01.V/03 
URBROJ:2182/05-01/17-01.V/03 
Tisno, 08.lipnja 2017.godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 
Predsjedateljica: 

Edita Grubišić, dipl.iur., v. r.

50.

Na temelju članka 30. i 31. Statuta Općine Tisno (Služ-
beni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13) i član-
ka 28. i 30. Poslovnika  Općinskog vijeća Općine Tisno 
(Službeni glasnik Općine Tisno 1/16) Općinsko vijeće 
Općine Tisno na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 08.lipnja 2017.godine donosi, 

RJEŠENJE 
o izboru članova Odbora za izbor, 

imenovanja i razrješenja 
 Općinskog vijeća Općine Tisno

Članak 1.

U  Odbor za izbor, imenovanja i razrješenja Općin-
skog vijeća Općine Tisno izabiru se: 

51.

1. Silvio Šoda, za predsjednika
2.  Andrea Vlaić, za člana
3.  Daniel Crvelin, za člana 

Članak 2.

Ovo rješenje  stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u Službenom glasniku Općine Tisno. 

KLASA:  023- 05/17-01.V/04 
URBROJ:2182/05-01/17-01.V/04 
U Tisnom, 08.lipnja 2017.godine

                                           OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 
TISNO 

Predsjedatelj: 
Silvio Šoda, v. r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 8. lipnja 2017. Broj 3 Strana 7

Na temelju članka 24. Statuta Općine Tisno (Službe-
ni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13) i članka 
18.  Poslovnika  Općinskog vijeća Općine Tisno (Služ-
beni glasnik Općine Tisno br. 1/16) Općinsko vijeće Op-
ćine Tisno na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
08.lipnja 2017.godine donosi, 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Tisno

Članak 1.

Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Tisno izabi-
re se Petar  Jakovčev.

Članak 2.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
viti će se u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA: 023- 05/17-01.V/05 
URBROJ:2182/05-01/17-01.V/05 
U Tisnom, 08.lipnja 2017.godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 
Predsjedatelj: 

Silvio Šoda, v. r.

52.

Na temelju članka 24. Statuta Općine Tisno (Službe-
ni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13) i članka 
18.  Poslovnika  Općinskog vijeća Općine Tisno (Služ-
beni glasnik Općine Tisno br. 1/16) Općinsko vijeće Op-
ćine Tisno na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
08.lipnja 2017. godine donosi,

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednika Općinskog 

vijeća Općine Tisno

Članak 1.

Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Tisno 
izabire se Karlo Klarin.

53.
Članak 2.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
viti će se u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA:023- 05/17- 01.V/06 
URBROJ:2182/05-01/17-01.V/06 
U Tisnom, 08.lipnja 2017.godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 
Predsjednik:  

Petar  Jakovčev, v. r.

Na temelju članka 24. Statuta Općine Tisno (Službe-
ni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13) i članka 
18.  Poslovnika  Općinskog vijeća Općine Tisno (Služ-
beni glasnik Općine Tisno br. 1/16) Općinsko vijeće Op-
ćine Tisno na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
08.lipnja 2017. godine donosi, 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednika Općinskog 

vijeća Općine Tisno

Članak 1.

Za potpredsjednicu Općinskog vijeća Općine Tisno 
izabire se  Jelena Obratov.

54.
Članak 2.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
viti će se u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA:023- 05/17- 01.V/07 
URBROJ:2182/05-01/17-01.V/07 
U Tisnom, 08.lipnja 2017.godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 
Predsjednik: 

Petar  Jakovčev, v. r.



Izdavač: Općina Tisno, Uska ulica 1, Tisno 
Glavni i odgovorni urednik: Marijana Pavić, dipl. iur. 

Uredništvo: pročelnik Upravnog odjela za imovinsko-pravne poslove, prostorno uređenje i planiranje 
te komunalne poslove te pročelnik Upravnog odjela za financije i javne prihode 

www.tisno.hr, tel.: 022/439-262, fax: 022/439-260 
Grafička priprema i tisak: Ljubičasti mrav j.d.o.o. Izlazi po potrebi; Naklada: 40 primjeraka


